  Płock, dnia  11.07.2012r.

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Instalacja kolektorów słonecznych w DPS w Wyszogrodzie z dnia 03.07. 2012 r. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi w  dniach: 6.07, 09.07 oraz 10.07.2012 r. pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010r.z późn. zmianami) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1: Zamawiający w punkcie 2.2 Specyfikacji Technicznej określił w sposób niejednoznaczny jakimi wymaganiami charakteryzować się ma kolektor słoneczny. Użyte są sformułowania maja posiadać, powinien posiadać oraz musi spełnić. Czy wystarczającym jest spełnienie parametrów? 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiającemu wystarczy spełnienie poniższych warunków:

· typ kolektora – płaski,

· rama kolektora – odporna na korozję i skręcanie,

· sumaryczna powierzchnia czynna – wg projektu,

· powłoka absorbera – selektywna,

· konstrukcja absorbera – meandryczna

· minimalny współczynnik absorpcji – 0,95

· maksymalny współczynnik emisji – 0,05

· połączenie kolektorów – z kompensacją naprężeń
· budowa kolektora – kolor brązowy
Pytanie 2:

Czy zamawiający zaakceptuje kolektor równoważny o mocy identycznej lub wyższej?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający zaakceptuje kolektor równoważny o mocy identycznej lub wyższej.

Pytanie 3:
W specyfikacji technicznej(zał. nr 3) str. 5 pkt.22 Kolektory słoneczne płaskie Zamawiający podał parametry kolektora. Podane parametry dotyczące sprawności oraz współ a 1 i a 2 podane nie są prawidłowe. Kolektor ten posiada sprawność 79,2 % oraz współczynnik a1 + 4,04 i a2+ 0,0182. W związku z powyższym proszę o podanie jeszcze raz parametrów technicznych dla kolektora równoważnego zgodnie z ustawą PZP art. 7 ust.1 „ Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.”

Odpowiedź:
Zamawiający podaje jeszcze raz parametry kolektorów:

· sprawność optyczna absorbera nie mniejsza niż  78% 

· współczynnik strat ciepła w odniesieniu do powierzchni absorbera α 1 nie większy niż 4,1 W/m²K 

· współczynnik strat ciepła w odniesieniu do powierzchnia absorbera α 2 nie większy niż 0,018 W/m²K2  
Pytanie 4:
Czy do oferty Wykonawca ma dołączyć certyfikaty i sprawozdanie z badań kolektora?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do oferty certyfikatów i sprawozdania z badań kolektora.
Pytanie 5:

Czy do oferty przetargowej należy dołączyć certyfikat oraz raport  z  badań kolektora słonecznego oraz DTR pozostałych urządzeń ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do oferty certyfikatów oraz raportu z badań kolektora słonecznego oraz DTR pozostałych urządzeń.
Pytanie 6:

Czy oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w formie  innej niż pieniężna, Zamawiający dopuszcza umieszczenie ww. dokumentu  razem z ofertą przetargową, nie związana z ofertą?
Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wadium zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jeżeli Wykonawca wnosi wadium w innej formie niż w pieniądzu Zamawiający dopuszcza umieszczenie oryginału dokumentu wadium  w osobnej kopercie razem z ofertą przetargową.
Dyrektor Domu Pomocy

Społecznej w Wyszogrodzie
Dariusz Boszko

